
 

 

ZARZĄDZENIE NR 933/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 marca 2024 r. 
 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 i wydatków nimi finansowanych za 2023 rok oraz informacji o wykonaniu 

planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu Pomocy – Pomoc dla uchodźców z Ukrainy i wydatków nimi 

finansowanych za 2023 rok. 
 

Na podstawie art. 65 ust. 14  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 

568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 poz. 64, 202, 1561, 1692, 

1730, 1967, 2127, 2236 i 2687, z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785 i 2760) oraz art. 14, ust. 19 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 i 232) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

1. „Informację o wykonaniu  planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 

finansowanych za 2023 rok”, w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. „Informację o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy – Pomoc dla uchodźców z Ukrainy 

i wydatków nimi finansowanych za 2023 rok”, w brzmieniu załącznika Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

celem przedłożenia Radzie Miasta Krakowa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


